



## FORMULARZ 3 HARMONOGRAM ZAJĘĆ

### HARMONOGRAM ZAJĘĆ

Nazwa formy edukacyjnej: **szkolenie – wyjazd studyjny:**  
**„Kreatywność w przedsiębiorczości: Chleb i wino”**

Termin realizacji: 29.08.2023

Miejsce realizacji: **Orle Wielkie i Sycyn (Wielkopolska)**

Data	Czas realizacji (godzina od – do)	Temat zajęć	Prowadzący zajęcia (imię i nazwisko)
29.08.2023	10:00 – 10:15	Powitanie uczestników w Winnicy Orle, wstęp i wprowadzenie do tematyki wyjazdu studyjnego.	Grzegorz Cetner CDR O/Poznań
	10:15 – 13:00	<b>Prezentacja działalności Winnicy Orle</b> , założenie firmy w oparciu o pozyskane <b>dofinansowanie w ramach inicjatywy LEADER</b> (LGD „Puszcza Notecka”). <b>zwiedzanie winnicy</b> , omówienie wizji, celów i perspektyw rozwojowych działalności prowadzonej na terenach wiejskich. Uruchamianie innowacyjnej działalności związanej z <b>turystyką winiarską</b> , wraz z aktywnym spędzaniem czasu (wędkarstwo w winnicy, noclegi w beczkach). <b>Współpraca okiem przedsiębiorcy:</b> współpraca lokalna, uczestnictwo w powstającym regionalnym szlaku produktowym, doświadczenia ze współpracy z LGD, Wielkopolskie Stowarzyszenie Winiarzy. Dyskusja, rozmowa z właścicielami, odpowiedzi na pytania.	Maciej Piechota Mateusz Piechota <b>Winnica Orle</b>  Grzegorz Cetner CDR O/Poznań
	13:00 – 13:30	Przejazd do Zagrody Edukacyjnej w Sycynie	Grzegorz Cetner CDR O/Poznań



## FORMULARZ 3 HARMONOGRAM ZAJĘĆ

	<b>13:30 - 16:00</b>	<p>Powitanie w Zagrodzie na Zadupiu. Poczęstunek z kuchni polowej oraz <b>degustacja wypieczonego chleba</b>. Przeprowadzenie <b>pokazu wypieku tradycyjnego chleba</b> – pokaz połączony z <b>prelekcją o produktach gospodarstwa</b>, prezentacja pieca chlebowego, omówienie technologii wypieku. Prezentacja działalności (<b>agroturystyka, produkt lokalny, zagroda edukacyjna</b>, zwierzęta, obecność na targach i imprezach regionalnych/ krajowych/ zagranicznych). <b>Organizacja koncertów muzycznych w gospodarstwie</b>, jako alternatywna forma działalności na terenach wiejskich. Dyskusja, rozmowa z właścicielami, odpowiedzi na pytania.</p>	<p>Mariola Bzdrega Ryszard Kurylonek <b>Zagroda „na Zadupiu”</b></p> <p>Grzegorz Cetner CDR O/Poznań</p>
	<b>16:00 – 16:30</b>	<p>Podsumowanie szkolenia, dyskusja, odpowiedzi na pytania. Ocena szkolenia.</p>	<p>Grzegorz Cetner CDR O/Poznań</p>